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 SZP.III.240/28/15/P - odp. 2  
Jaworzno, dnia 2015-09-01. 

 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa endoprotez,  implantów i  innych materia łów 

ortopedycznych do  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców. 
   
WYKONAWCA 2 

 
Dotyczy Pakietu 9 

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści zestaw do autotransfuzji krwi składający się z: dwa dreny typu Redon z 
trokarami, silikonowy mieszek o pojemności 400 ml z zastawką przeciwzwrotną i filtrem 200 mikronów zintegrowany z 
drenem, z portem samouszczelniającym oraz zintegrowanym schodkowym łącznikiem Y do połączenia z drenami 
Redona, dren łączący o długości 150 cm umoŜliwiający przetoczenie krwi do pacjenta za pomocą standardowej linii 
do przetoczeń bez konieczności rozłączania silikonowego mieszka i worka do autotransfuzji, worek na krew z filtrem 
40 mikronów o pojemności 1000 ml z portem do pobierania próbek lub podania antykoagulantu, w zestawie 
oddzielnie pakowany przyrząd do przetaczania krwi? 

Odpowiedź: Nie (brak filtra kaskadowego). 

WYKONAWCA 3 

Pakiet  nr 9 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do retransfuzji pełnowartościowej krwi po zamknięciu pola operacyjnego bez 

niszczenia elementów morfotycznych z początkowym aktywnym drenaŜem 65 mm Hg renomowanej firmy (…). Zestaw 

umoŜliwiający automatyczne przejście aktywnego drenaŜu na pasywny 25 mm Hg  bez rozłączania systemu; składający się z: 

dwóch drenów z perforacją helikalną z trokarami w rozmiarze: 12,14,16,18 CH (do wyboru zgodnie z zamówieniem) o długości 

perforacji minimum 600 mm;  łącznik Y; mieszka o pojemności 125 ml bez elementów mechanicznych, z zastawką 

przeciwzwrotną i worka na krew o pojemności 700 ml z filtrem 200µ i zastawką przeciwzwrotną; dodatkowy worek na drenaŜ o 

pojemności 700 ml bez filtra, z zastawką przeciwzwrotną i z kranikiem spustowym typu T oraz aparat do przetoczeń dostosowany 

do zestawu do autotransfuzji z filtrem 40 µ. 

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy zestaw do autotransfuzji ma posiadać linię do przetoczenia krwi z filtrem 

kaskadowym o poziomie filtracji trójstopniowej  175/40/10 µ, tak jak dotychczas stosowany. 

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu stabilności połączenia zestaw do autotransfuzji ma zawierać sztywny, 

niedocinany łącznik typu Y z dokręcanymi połączeniami drenów? 

Odpowiedź Ad1-3: Tak, odpowiednio zmiana w siwz  

 

Do SIWZ 

Czy zamawiający zastrzega sobie moŜliwość wezwania w przypadku wątpliwości wykonawców do przełoŜenia kart katalogowych 

i/lub próbek zaoferowanego asortymentu celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. 

Wprowadzenie powyŜszego wymogu jest uzasadnione tym, aby zamawiający w toku postępowania, juŜ na etapie weryfikacji 

wykonawców, którzy złoŜyli oferty mógł dokonać oceny czy dany wykonawca nie podlega wykluczeniu (Art. 24 ust. 2 pkt 3 UZP), 

w szczególności z uwagi na fakt czy oferowany sprzęt medyczny specjalistyczny jest zgodny z przedmiotem 

zamówienia (art. 25 ust. 1 pkt 2).   
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Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza dodatkowych wymogów w tym zakresie i Zgodnie z siwz (Rozdz. VII ust 2 i 

3 SIWZ) Zamawiający wymaga złoŜenia wraz z ofertą następujących oświadczeń w tym zakresie:  

Oświadczenie Wykonawcy o  posiadaniu ulotek oferowanych wyrobów medycznych oraz  dopuszczeniu wyrobów 
medycznych do obrotu zgodnie z  obowiązującymi przepisami w tym zakresie, w szczególności z ustawą z dnia 20 
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późn.zm.) i innymi przepisami 
obowiązującymi. Zamawiający ma prawo zaŜądać w kaŜdym czasie do wglądu w/w dokumentów oferowanego 
przedmiotu zamówienia, a Wykonawca winien je przedłoŜyć niezwłocznie Zamawiającemu do wglądu.  
Oświadczenie, Ŝe oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zawartym w załączniku nr 3 do 

SIWZ 

 

Wykonawca 4 

Pytanie 1, dotyczy Pakietu nr 3 

Czy  Zamawiający w Pakiecie 3 moŜe doprecyzować ile wymaga sztuk drutu nitinolowego do wprowadzania śrub? 

Odpowiedź: ilość sztuk drutu nitinolowego: połowa ilości śrub tj. 15 szt.  

 

W załączeniu do Nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.3 i 3.9 po zmianie 

 
Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 

 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


